

امام سجاد (ع) مردی الهی و ملکوتی

امام سجاد (ع) مردی الهی و ملکوتی

امروز مردی از تبار نور می آید تا نیایش در آیینه وجودش تجلی یابد .

مردی که ذره ذره هستی اش، الهی و ملکوتی است .

او می آید تا صحیفه تابناک و جاویدان عشق را با زلال اشک هایش در کتابچه عالم بنگارد .

او می آید تا ملکوت را در سخنانش معنا کند .

او می آید تا حماسه حسین را تفسیر کند .



امام علی بن حسین(ع) که مشهورترین القاب او زین العابدین و سجاد است، در شعبان سال ۳۸ هجری قمری در مدینه دیده به جهان گشود. یکی از برجسته ترین جنبه های زندگی آن حضرت، همراهی او با سالار شهیدان در قیام کربلا و رسالت سنگین پیام رسانی آن نهضت بزرگ بود. آن حضرت، تنها مرد بازمانه از خاندان حسین(ع) در روز عاشورا بود که تداوم قیام حسینی مروه تلاش های اوست .

امام سجاد(ع) برای تبیین معارف اسلام و زنده نگه داشتن مشعل هدایت، از سلاح دعا استفاده کرد و از این راه بذر معنویت پاشید تا در موقعیت مناسب ثمر دهد. ایشان از دعا برای بیان بخشی از عقاید حق خود بهره برد و بار دیگر برای توجه به معرفت و عبادت و بندگی، حرکتی تازه ایجاد کرد. صحیفه امام سجاد(ع) سرتاسر دعا و نیایش است و جنبه آگاهی بخشی نیز دارد. این کتاب شریف، هم کتاب جهاد است و هم کتاب خیزش و فریاد و آگاهی بخشی درباره معارف ناب اسلامی .

نیایشی زیبا از امام سجاد(ع) :

خدایا من از تو پوزش می خواهم که :

«بیش روی من به کسی ستم شود و من او را یاری نکنم

«یا نعمتی به من ارزانی شود و سپاس آن را نگویم .

«یا گناهکاری از من عذر خواهد و عذر او را نپذیرم .

«یا حاجت مندی از من چیزی طلبد و او را بر خود مقدم ندارم .

«یا حق مردم باایمانی بر گردنم آید و آن را بزرگ شمارم .

«یا عیب مرد باایمانی را ببینم و آن را نپوشانم .

حکایتی آموزنده از امام سجاد(ع) :

توجه در نماز

امام سجاد علیه السلام در حال نماز بود که فرزندش در چاه افتاد. مردم متوجه شدند و سر و صدا بلند کردند و باسعی و تلاش بچه را از چاه بیرون آوردند و همچنان امام علیه السلام در حال نماز بود .

وقتی نماز به پایان رسید به او گفته شد چرا با افتادن بچه در چاه نماز را تمام نکردی و به نجات فرزندت نشتافتی ؟

حضرت فرمود: من متوجه نشدم زیرا با پروردگار بزرگم مشغول مناجات بودم. [۱]

ای قبله اهل سجود و رکن ایمان :

خدا را سپاس که تو را آفرید تا ستایش و حمد خالق را از تو بیاموزیم. خدا را سپاس که تو را به دنیا هدیه داد تا زبان عاشقانه ترین شکرها را در کام تو بگذارد و بی بدیل ترین نیایش ها را از زبان تو به گوش عالمیان برساند .

التماس دعا